[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 мая 2020 года
	№ 40
	 п. Беринговский

	Об утверждении перечней дворовых и общественных территорий в городском поселении Беринговский

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации на территории городского поселения Беринговский муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения Беринговский», утвержденной постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 01 ноября 2018 года, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень дворовых территорий городского поселения Беринговский согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень общественных территорий городского поселения Беринговский согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Беринговский от 30 декабря 2014 года № 131 «Об утверждении перечней дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в городском поселении Беринговский».

4. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения Беринговский.
5. Опубликовать настоящее постановление на информационном сайте Администрации городского поселения Беринговский www.беринговский.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                                 А.В. Усманова
	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

городского поселения Беринговский

21 мая 2020 года № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий в городском поселении Беринговский
	№ п/п
	Наименование объекта
	площадь

	1
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.1
	3855

	2
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.2
	2452

	3
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.16
	2434

	4
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.18
	2626

	5
	Дворовая территория в границах ул. Строительная д.22
	1386

	6
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.1
	2820

	7
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.4
	3018

	8
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.5
	2612

	9
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.11
	3144

	10
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.16
	1497

	11
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.22
	2461

	12
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.24
	1445

	13
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.26
	1474

	14
	Дворовая территория в границах ул. Мандрикова д.26б
	498

	15
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.1
	709

	16
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.3
	832

	17
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.13
	1272

	18
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.31
	903

	19
	Дворовая территория в границах ул. Шахтная д.33
	520

	20
	Дворовая территория в границах ул. Дежнева д.11
	996

	21
	Дворовая территория в границах ул. Беринга д.15
	1324

	22
	Дворовая территория в границах ул. Первого Ревкома Чукотки д.7
	2395

	40673

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

городского поселения Беринговский

22 мая 2020 года № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий в городском поселении Беринговский

	№ п/п
	Наименование объекта
	площадь

	1
	Детская площадка
	1250

	2
	Спортивная площадка
	1400

	3
	Сквер имени И.А. Щорса
	1600

	4
	Центральная площадь
	3080

	5
	Площадь перед домом культуры п. Беринговского
	882

	6
	Сквер перед больницей п.Беринговского
	4000

	12212